
Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor správně citoval vhodnou odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 10 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost) 10 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 18 (max. 20)

Celkový počet bodů: 96 (max. 100)

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě

V Pardubicích 30.12.2012

Případný komentá ř k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = výborně   70 - 61 bodů = velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = výborně minus   60 - 51 bodů = dobře
  80 - 71 bodů = velmi dobře   50 -  0  bodů = nevyhověl

Zpracování diplomové práce bylo poměrně komplikované s ohledem na nedostupnost dat. Analytická část je 
zpracována velmi podrobně. Zpracování v takové  podobě dosud nebylo publikované. Ekonomické rozhodování 
pro rozšiřování výběru mýtného na pozemní komunikace nižších tříd není snadné právě z důvodu nedostupnosti 
potřebných dat. Rovněž vliv výběru mýtného na efektivitu dopravních podniků nebylo možné provést z důvodu 
nedostupnosti dat a vhodných podkladů. Pro další inženýrské bádání by bylo vhodné zpracovat dilomovou práci 
zaměřenou na vliv vratků výběru mýtného na kalkulaci ceny pro zákazníky.

Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D.

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Petr Šmolka

Vliv mýtného na ekonomické rozhodováníNázev práce: 


